SECRETARIA DISTRITAL OE MOVILIDAD
TRANSMILENIO S A

, (ST
RESOLUCION No¥ ) DE 2019

“Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Merltos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo objeto es " CONTRATAR LA ESTRUCTURACION, ELABORACION TOMA
DE INFORMA CION A TRAVES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONICAS, ),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMENTADORES Y/0 OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE )
TRANSPORTE PUBLICO, ASI COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

LA SUBGERENTE DE COMUNICACIONES Y ATENCION AL USUARIO DE TRANSMILENIO S.A.

En uso de sus facultades legales y, en especial, de las que le confiere los articulos 11y 12 de la Ley 80 de 1993, el
articulo 21 de la Ley 1150 de 2007, el Decreto 263 del 24 de mayo de 2017 de la Alcaldia Mayor de Bogota D.C., la
Resolucién de Delegacion 774 de 2019, y

CONSIDERANDO:

Que el Decreto 1082 de 2015, reglamentario de la Ley 1150 de 2007, atribuye la competencia al jefe de la entidad o su delegado
para ordenar la apertura del proceso de seleccion que se desarrolle a través de Licitacion, Seleccion Abreviada o Concurso de
Meéritos.

Que el Estatuto General de Contratacion para la Administracion Publica especificamente la Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007
y el Decreto 1082 de 2015, permite la posibilidad de seleccionar a los posibles contratistas a través de un proceso de seleccion
publica, siendo el procedente para el presente caso el de Concurso de Méritos.

Que de conformidad con los Estudios Técnicos y Econémicos realizados por la por la Direccion Corporativa de TRANSMILENIO
S.A., en donde se justifica la contratacion, se requiere: ” CONTRATAR LA ESTRUCTURACION, ELABORACION, TOMA DE
INFORMACION A TRAVES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONICAS), EVALUACION Y CALCULO DE
LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES
TRONCALES, OPERADORES ALIMENTADORES Y/O OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE
TRANSPORTE PUBLICO, AS/ COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS COMPONENTES DEL
SISTEMA”

Que teniendo en cuenta la naturaleza del servicio pretendido y la cuantia de este la modalidad de seleccion a utilizar fue la del
Concurso de Méritos Abierto, bajo los parametros normativos expuestos en la Ley 1150 de 2007, numeral 3 del articulo 2°
(modificado por el articulo 219 del Decreto Ley 019 de 2012) y el Decreto 1082 de 2015.

Que TRANSMILENIO S.A. en cumplimiento de la normatividad legal, publico en la PLATAFORMA SECOP I
https://www.colombiacompra.gov.co/secop/secop-ii, el aviso de convocatoria publica, los estudios previos, los anexos técnicos
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RESOLUCIONNo 3 * % DE2019

"Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Méritos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo objeto es " CONTRATAR LA ESTRUCTURACION, ELABORACION TOMA
DE INFORMA CION A TRAVES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONICAS),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMENTADORES Y/O OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE )
TRANSPORTE PUBLICO, ASTI COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

y el proyecto de pliego de condiciones del Concurso de Méritos TMSA-CM-04-2019, durante los dias comprendidos entre el
28 de Agosto al 09 de Septiembre de 2019.

Que durante la publicacion del proyecto de pliego de condiciones se recibieron observaciones las cuales fueron respondidas
por parte de  TRANSMILENIO S.A, 'y publicadas en la  PLATAFORMA  SECOP I
https://www.colombiacompra.gov.co/secop/secop-ii.

Que mediante Resolucion No. 858 del 10 de Septiembre de 2019, se ordend la apertura formal del Concurso de Méritos No
TMSA-CM-04-2019.

Que el 10 de septiembre de 2019 se publica el Pliego de Condiciones Definitivo del Concurso de Méritos No TMSA-CM-04-
2019, los estudios técnicos ajustados y los anexos técnicos correspondientes.

Que el dia 17 de septiembre de 2019 se realiz6 el cierre del Concurso de Méritos No TMSA-CM-04-2019, a través de la
Plataforma SECOP |I.

Que el dia 18 de Septiembre de 2019, se publicé en la Plataforma SECOP I, la evaluacion preliminar, corriendo traslado de
dicho informe desde el dia 18 al 23 de Septiembre de 2019, con el fin de que el proponente realizara las subsanaciones
solicitadas.

Informe de Evaluacion Preliminar;

ASPECTOS HABILITANTES Y DE CUMPLIMIENTO:

No |EMPRESA o ~ [JURIDICA  |TECNICA FINANCIERA
1 CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
»_2 PROYECTAMOS COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

INFOMETRIKA CONSULTORES EN
INFORMACION

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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DE BOGOTADLC.

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD
TRANSMILENIO S A,

RESOLUCIONNo_® ' % DE 2019

“Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Méritos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo objeto es " CONTRATAR LA ESTRUCTURACION ELABORACION TOMA
DE INFORMACI ON ATRA VES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONICAS),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMENTADORES Y/O OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE
TRANSPORTE PUBLICO, ASI COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

Que el 24 de Septiembre de 2019 se public6 el informe de evaluacion definitivo del proceso de seleccion
Concurso de Méritos TMSA-CM-04- 2019. En el mencionado informe se establecié lo siguiente:

“ VERIFICACION DE ASPECTOS TECNICOS:

El 17 de septiembre de 2019 fue el plazo maximo para la presentacion de ofertas obteniendo como resultado un total de 3 propuestas. A partir de lo
anterior, se genera la siguiente evaluacion:

1. EXPERIENCIA ACREDITADA DEL PROPONENTE:

s EEERE A ~ [SUWATORA  DE
No |EMPRESA e e | ExpeRiENcia | ExperENciA

1 CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA CUMPLE CUMPLE

2 PROYECTAMOS COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE

3 INFOMETRIKA CONSULTORES EN INFORMACION CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

Todos los oferentes cumplieron con los requerimientos solicitados por la Entidad en cuanto a las condiciones de experiencia establecidas.

2. CERTIFICACIONES EN DASHBOARD (FORMATO 2 A)

No EMPRESA | diligenciado CE‘R'HFCACIONES APORTADAS
El oferente presento cert/f/cados exped/dos por:
y CENTRO  NACIONAL  DE CUMPLE JA&A - Caracol Tv - Carat - Caracol radio -
CONSULTORIA Caracol radio - Porsche - Havas media
El oferente presento certificados expedidos por:
2 FROYECTANOS — COLOMBIA CUMPLE DNP — ICBF - Ministerio de las TICS - Camara
de Comercio - Ministerio de Salud - Emprender
El oferente presento certificados expedidos por:
INFOMETRIKA l\\//iglcs/txenoBde Saltljgt éfrsr;ot$0010n gocgl ACDIH—
3 CONSULTORES EN CUMPLE = Edlitn SUEIG 05 eIl
(BID) Departamento Nacional de Planeacion
INFORMACION ,, ,
(DNP) - Fundacién Empresarios por la
Educacion (EXE)
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD
TRANSMILENIO SA

RESOLUCION No a4 DE 2019

"Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Méritos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo objeto es ” CONTRATAR LA ESTRUCTURACION, ELABORACION TOMA
DE INFORMA CION ATRA VES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONI CAS),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SA TISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMENTADORES Y/O OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE
TRANSPORTE PUBLICO, ASI COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

o Observaciones: Todos los oferentes cumplieron con los requerimientos solicitados por la Entidad en cuanto a las certificaciones en
Dashboard.

3. EXPERIENCIA ESPECIFICA CERTIFICADA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No  |EmPrESA Profesional do anlisis de la
b EMPRESA A v «vmtorde Proy ecto i o informacién
Profesion: Econom/sta curnp/e Profesion: Estadistico - cumple
1 CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA Posgrado: Magister en Economia - cumple | Experiencia — cumple
Experiencia — cumple
Posgrade:Mgistoron lancis Etadioon | P00 Estadico -
2 PROYECTAMOS COLOMBIA SAS i cu;qnp/e - Mag cumple Experiencia - cumple.
Experiencia — cumple
Profesién: Estadistico - cumple Profesion:  Estadistico -
3 INFOMETRIKA CONSULTORES EN | Posgrado: ~ Magister ~ en  Ciencias | cumple
INFORMACION Econémicas — cumple Experiencia - cumple
Experiencia — cumple

»  Observaciones: Todos los oferentes cumplieron con los requerimientos solicitados por la Entidad en cuanto a la experiencia requerida
para el personal minimo.

4. ENCUESTADORES:

No | 7 VT EiipREsA | Formato 2 B~ carta compromiso encuestadores
1 CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA CUMPLE
PROYECTAMOS COLOMBIA SAS CUMPLE
INFOMETRIKA CONSULTORES EN INFORMACION CUMPLE

e Observaciones: Todos los oferentes presentaron carta de compromiso relacionada con el grupo de encuestadores. *
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ALCALDIAMAYOR
DEBOGOTADC.

SECRETARIA DISTRITAL OE MOVILIDAD
TRANSMILENIO S A,

RESOLUCION No 914 DE 2019

“Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Merltos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo objeto es “ CONTRATAR LA ESTRUCTURACION, ELABORACION TOMA
DE INFORMA CI ON A TRAVES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONICAS),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFA CCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMENTADORES Y/O OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE
TRANSPORTE PUBLICO, AST COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

De acuerdo con los resultados anteriormente citados, se dara aplicacion al numeral 6.2 del pliego de condiciones “factores
de desempate” de conformidad con el decreto 1082 de 2015, que establece:

2.2.1.1.2.2.9. del Decreto 1082 de 2015

Articulo 2.2.1.1.2.2.9. Factores de desempate. En caso de empate en el puntaje total de dos o méas ofertas, la Entidad
Estatal escogera el oferente que tenga el mayor puntaje en el primero de los factores de escogencia y calificacion
establecidos en los pliegos de condiciones del Proceso de Contratacion. Si persiste el empate, escogera al oferente que
tenga el mayor puntaje en el sequndo de los factores de escogencia y calificacion establecidos en los pliegos de
condiciones del Proceso de Contratacion y asi sucesivamente hasta agotar la totalidad de los factores de escogencia y
calificacion establecidos en los pliegos de condiciones.

Sipersiste el empate, la Entidad Estatal debe utilizar las siguientes reglas de forma sucesiva y excluyente para seleccionar
el oferente favorecido, respetando los compromisos adquiridos por Acuerdos Comerciales:

1. Preferir la oferta de bienes o servicios nacionales frente a la oferta de bienes o servicios extranjeros.
2. Preferir las ofertas presentada por una Mipyme nacional.

3. Preferir la oferta presentada por un consorcio, union temporal o promesa de sociedad futura siempre que: (a) esté
conformado por al menos una Mipyme nacional que tenga una participacion de por lo menos el veinticinco por ciento
(25%); (b) la Mipyme aporte minimo el veinticinco por ciento (25%) de la experiencia acreditada en la oferta; y (c) ni la
Mipyme, ni sus accionistas, socios o representantes legales sean empleados, socios o accionistas de los miembros del
consorcio, union temporal 0 promesa de sociedad futura.

4. Preferir la propuesta presentada por el oferente que acredite en las condiciones establecidas en la ley que por
lo menos el diez por ciento (10%) de su némina esta en condicion de discapacidad a la que se refiere la Ley 361
de 1997. Si la oferta es presentada por un consorcio, union temporal o promesa de sociedad futura, el integrante
del oferente que acredite que el diez por ciento (10%) de su némina esta en condicion de discapacidad en los
términos del presente numeral, debe tener una participacion de por lo menos el veinticinco por ciento (25%) en
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Informacion: linea 4823304

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTADC.

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD
TRANSMILENIO S A

RESOLUCION No 2 4 DE2019

“Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Merltos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo objeto es " CONTRATAR LA ESTRUCTURACION, ELABORACION TOMA
DE INFORMACI ON A TRAVES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONI CAS),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMENTADORES Y/O OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE |
TRANSPORTE PUBLICO, ASI COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

Que de conformidad con la verificacion anteriormente sefialada, las ofertas allegadas por las empresas: CENTRO
NACIONAL DE CONSULTORIA S.A., INFOMETRIKA S.A.S y PROYECTAMOS COLOMBIA SAS, cumplen con los
requisitos técnicos sefialados en el numeral 3.3. del pliego de condiciones, por lo tanto, las tres ofertas se encuentran
habilitadas para ser evaluadas.

“REQUISITOS PONDERABLES:
De acuerdo con lo sefialado en el pliego de condiciones numeral 4.1: FACTORES QUE ASIGNAN PUNTAJE
La ponderacion de los factores de evaluacion se realizara por el Comité o los Comités designados para el efecto, quienes

verificaran el cumplimiento de los requisitos exigidos y asignaran los puntajes correspondientes a las propuestas
habilitadas.

Se procede a realizar la calificacion de los factores ponderables, a las empresas que se encuentran habilitadas en cuanto
a los requisitos técnicos, juridicos y financieros, presentando, el siguiente orden de elegibilidad:

R e I ¢ —
- 98, =5, 58, %, |=s.|
. [BEs/sEd BRI 08 2HBL O
BMPREM . v 285|888 99585 535 B
. '5 *31& &qm ! § § g Q ,%-E o é
CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA 40 30 19 1 10 100
PROYECTAMOS COLOMBIA SAS 40 30 19 1 10 100
INFOMETRIKA  CONSULTORES  EN
INFORMACION 40 30 19 1 10 100
“APLICACION FACTORES DE DESEMPATE
St R
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ALCALD{A MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD
TRANSMILENIO S A

RESOLUCIONNo @1«  DE2019

“Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Méritos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo objeto es " CONTRATAR LA ESTRUCTURACION, ELABORACION TOMA
DE INFORMA CION A TRAVES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONI CAS),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMENTADORES Y/O OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE
TRANSPORTE PUBLICO, ASI COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

el consorcio, union temporal o promesa de sociedad futura y aportar minimo el veinticinco por ciento (25%) de la
experiencia acreditada en la oferta.

9. Utilizar un método aleatorio para seleccionar el oferente, método que deberéa haber sido previsto en los pliegos de
condiciones del Proceso de Contratacion.

A partir de lo anterior, para el caso que nos ocupa, se da aplicacion al numeral 4 del citado decreto “...Preferir la
propuesta presentada por el oferente que acredite en las condiciones establecidas en la ley que por lo menos el
diez por ciento (10%)...”. Verificados los documentos allegados por los oferentes para cettificar los trabajadores con
discapacidad, teniendo en cuenta el articulo 24 de la Ley 361 de 1997, se obtiene el siguiente resultado:

EMPRESA % TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD CON MAS
| DE UN ANO DE VINCULACION
CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA 0,54%
INFOMETRIKA 3,85%
PROYECTAMOS COLOMBIA SAS 14,29%

Se evidencia que la empresa PROYECTAMOS COLOMBIA SAS, cuenta con el 1 trabajador en condicion de discapacidad
con mas de un ario de vinculacion en la empresa, lo que representa el 14,29% del total de empleados de la misma. Por
lo anterior, PROYECTAMOS COLOMBIA SAS, obtiene el primer lugar en el orden de elegibilidad, de conformidad con
los factores de desempate establecidos en el presente proceso, como consta en los certificados expedidos por el
Ministerio de Trabajo. *

Que el dia 24 de Septiembre de 2019, se realizo el Comité de Contratacion, en el que se expuso el proceso de seleccion
Concurso de Méritos TMSA-CM-04- 2019, para que se realizara la recomendacion respectiva a la Ordenadora del Gasto,
que en consideracion al informe de evaluacion presentado y de conformidad con los pliegos de condiciones , se proceda
arealizar la diligencia de apertura de sobre y a adjudicar en el orden de elegibilidad al primer proponente.

Que el 25 de Septiembre siendo las 10:00 a.m. se llevo a cabo la diligencia de apertura de sobre economico conforme
consta en Acta de diligencia de apertura y verificacion del sobre dos (propuesta econdmica) del concurso de méritos
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTADC.

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD
TRANSMILENIO SA.

) 89 6
RESOLUCION No  * DE 2019

“Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Méritos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo ob]eto es” CONTRATAR LA ESTRUCT URACION ELABORACION TOMA
DE INFORMA CION A TRA VES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONICAS),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMEN TADORES Y/0 OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE
TRANSPORTE PUBLICO, ASI COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

TMSA-CM-04-2019 y en video de la misma fecha y hora que forma parte integral del expediente contractual

Que en la diligencia el componente técnico-econdmico del comité evaluador, una vez verificada la propuesta econémica
manifiesta que el valor alli plasmado cumple con lo requerido en el pliego de condiciones.

Que en atencion al andlisis antes expuesto la Ordenadora del Gasto acoge las recomendaciones emitidas tanto por el
comité de contratacion de Transmilenio S.A., como del comité de evaluacion del presente proceso de seleccion designado
para tal efecto y en consecuencia adjudica el Proceso de Seleccion Concurso de Méritos TMSA-CM-04- 2019, de la
siguiente forma:

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar el Concurso de Méritos TMSA-CM-04- 2019 cuyo objeto es: “CONTRATAR LA
ESTRUCTURACION, ELABORACION, TOMA DE INFORMACION A TRAVES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS
(NO TELEFONICAS), EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES , OPERADORES ALIMENTADORES Y/0
OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE PUBLICO, ASI COMO LA SATISFACCION
DEL USUARIO CON LOS DEMAS COMPONENTES DEL SISTEMA’ debera ser adjudicado a PROYECTAMOS
COLOMBIA S.A.S., identificado con NIT. 900555513-3,representada legalmente por CAROL ANDREA NINO SUAREZ,
con Cedula de Ciudadania No. 52.711.447 por el valor de DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS
MONEDA CORRIENTE ($234'000.000.00), incluidos todos los gastos, impuestos, ganancias, deducciones y retenciones
a que legalmente haya lugar generadas con la presentacion de la oferta, suscripcion del contrato y su posterior ejecucion,
de conformidad con la oferta econémica del proponente.

ARTICULO SEGUNDO: Disponer que el contrato correspondiente de la presente adjudicacion sea elaborado o generado
por la Direccion Corporativa de TRANSMILENIO S.A., con el lleno de los requisitos establecidos en la Ley 80 de 1993, Ia
Ley 1150 de 2007 los Decretos que las reglamenten, los Pliegos de Condiciones del Proceso de Seleccion Concurso de
Méritos TMSA-CM-04- 2019, a través de la Plataforma Digital SECOP I.
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD
TRANSMILENIO SA.

RESOLUCIONNo 81 4 DE2019

“Por medio de la cual se adjudica el proceso Concurso de Merltos Abierto TMSA-CM-
04-2019, cuyo objeto es " CONTRATAR LA ESTRUCTURACION, ELABORACION TOMA
DE INFORMA CION ATRA VES DE ENCUESTAS PERSONALIZADAS (NO TELEFONICAS),
EVALUACION Y CALCULO DE LA SATISFACCION DEL USUARIO CON EL DESEMPENO
OPERATIVO DE CADA UNO DE LOS OPERADORES TRONCALES, OPERADORES
ALIMENTADORES Y/O OPERADORES ZONALES DEL SISTEMA INTEGRADO DE
TRANSPORTE PUBLICO, ASI COMO LA SATISFACCION DEL USUARIO CON LOS DEMAS
COMPONENTES DEL SISTEMA”

ARTICULO TERCERO: Notificar la presente adjudicacion conforme a las normas del Cédigo de Procedimiento Administrativo
y de lo Contencioso Administrativo. PARAGRAFO: De conformidad con la manifestacion realizada por el proponente
PROYECTAMOS COLOMBIA S.A.S.en la carta de presentacion de la propuesta, segun la cual el oferente autoriza que se le
hagan las notificaciones que sean necesarias, de conformidad con el articulo 56 de la Ley 1437 de 2011 en la siguiente
direccion electronica: gerencia@proyectamoscolombia.com, licitacionesproyectamoscol@gmail.com , el presente acto
administrativo queda notificado con el envi6 al correo sefialado. Se anexa constancia del envio.

ARTICULO CUARTO: La presente Resolucion rige a partir de la fecha de su expedicion y contra la misma no procede recurso

alguno. R ——
’ 2.5 SEP U1
Dado en Bogota, a los

NOTIFJQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE D

/-
YOLIMA PEREZ ARIZA (
Subgerente de Atencion al usuario y Comunicaciones

Proyecto: Angela Maria Pineda - Profesional DirecciongCorporativa-

Reviso- Mario Chacon- Asesor Direccion Corporativa.

Revisé y Aprobé: Jorge Hernando Pardo Jiménez--F rofe?mn Y specializado Direccion Corporativa
Revisé y Aprobo: Paola I'ernanda Beltran Rueda - Abogado Contratista Direccion Corporativa
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